- APERITIVY
-~ Martini
Campari

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s méatou
Z - Zetko Stock

Fernet Stock Extra horky

Magist
agister P

Bechero
Jagermeister a

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Jahody Stock
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Baileys

Amundsen vodka
Bozkov vodka
Smirnoff Red
Finlandia

- —

| B-oZkov Original (tuzemsky)
- BoZzkov Special kdvovy

Bozkov Specidl mandlovy
Bozkov Specidl mango

- Bozkov Spiced
Captain Morgan Spiced Gold

Slivovice Stock
Golden Hruska
Tequila Sombrero Negro

- "’Gor n's London Dry Gin
a)s t C Zl
A 0 =

Stard mysli 4
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label

Jameson
Tullamore D.EW.

Four Roses
Jack Daniel's

Restaurace U Jelena

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,041
0,041

0,041
0,04 |

0,04 |
0,041
0,041

0,041
0,041




NAPDJOVY LISTEK
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Svafené i

Restaurace U Jelena

Fernet Stock Citrus Mix dZbanek -_-g
Citrus Yellow Apple - Cepované 12° =
(Fernet Stock Citrus s jablecnym dz
Citrus Yellow Limono 0,5 Nealkoholické pivo 0,5 | —
(Fernet Stock Citrus s citronadou) e - Frisco 0331 i
Citrus Yellow Grapino 051 £ :
(Fernet Stock Citrus s hroznovou limo) * VIND, SEKT
Citrus Yellow Bavor 0,51 Rozlévané bilé 0,21
(Fernet Stock Citrus s tonicem)  Rozlévané ervené (0) 2]

Lahev dle nabidky 0,71

NEALKOHOLICKE NAPOJE

R
Coca-Co a- e} 0, - ohemi t |
Coca-Cola Ze 0 -
Fanta 0, - PENKOVY PRODE C

Sprite 0,331 - Chipsy bal.

Kinley tonic 0251 =28 Tycinky bal.

Kinley bitter grep, citron 025 a2 Zvykacky bal.

Kinley Ginger ale ORSIES285

Nestea dle nabidky 0,21 28,-

Cappy dle nabidky 0,25 | 28,-

Bonaqua dle nabidky 0,251 28, Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.

‘[Eplf"ﬂ]u.‘j[ Smluvni ceny platné od 15.01.2017

Turecka kava

Espresso

Caj dle nabidky

Grog (4cl ATTRaTH) R— -
Horké griotka
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